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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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				• 80 lat obserwatorium Borowa Góra.
Rozmowy z: dr. Janem Cisakiem, Maciejem
Moskwińskim i dr. Marcinem Sękowskim •
Głód informacji – szkolenia projektu
Akademia INSPIRE za półmetkiem •
Rozmowa z Piotrem Chęcińskim, nowym dyrektorem
Biura Geodezyjnej Izby Gospodarczej •
Zestawienie oprogramowania do ...
				powrót 
				
				
				
				
	
				
		Andrzej Konoplicki, Waldemar Sztukiewicz

		Żywimy ostrożną nadzieję na pozytywne zmiany

				
		
W czerwcowym numerze miesięcznika GEODETA ukazał się artykuł redaktora Jerzego Przywary pt. „Trzecia liga czy ekstraklasa?”. Artykuł jest w części relacją z przebiegu obrad Zjazdu Delegatów Stowarzyszenia Geodetów Polskich w Krakowie (21-23 maja br.), a w części oceną – zdecydowanie krytyczną – zarówno wyżej wspomnianych obrad, jak i sytuacji wewnętrznej Stowarzyszenia w ogólności.
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						Ponieważ autorzy niniejszego tekstu od wielu już lat działają społecznie w SGP, również jako członkowie władz Oddziału Wielkopolskiego w Poznaniu, chcą ustosunkować się do spraw poruszanych w artykule. Wrażenie ogólne jest takie: sprawy poruszane przez Autora od dawna są w środowisku SGP znane, absorbują uwagę jego władz na wszystkich szczeblach i wiele z nich, istotnie, do tej pory nie znajduje rozwiązania, które zadowoliłoby przynajmniej większość należących do SGP koleżanek i kolegów.
Nie wiemy, czy pan Jerzy Przywara należy do SGP, ale jego spojrzenie na nasze problemy wydaje się spojrzeniem osoby
„z zewnątrz”. Nasze, siłą rzeczy, jest spojrzeniem tych, którzy znajdują się wewnątrz działań Stowarzyszenia. Rzut oka z zewnątrz jest często bardzo pomocny w dostrzeżeniu, a być może i w znalezieniu dobrego rozwiązania różnych trudności, i tak staramy się traktować uwagi zawarte w artykule, natomiast własną ocenę sytuacji próbujemy zaprezentować poniżej.
Każda organizacja jest silna wolą swoich członków, którzy do niej wstąpili i chcą coś robić dla swojego środowiska. Ci bardziej aktywni bez wątpienia znajdują się dziś we władzach rozmaitych struktur SGP. Krzywdzące więc wydaje się stwierdzenie Autora artykułu, że „SGP przypomina dzisiaj korporację broniącą przywilejów garstki namaszczonych”, bo właśnie odnosi się to do grupy ludzi, którym jeszcze „chce się chcieć”, by coś dla innych zrobić. A łatwe to nie jest, bo oczekiwania środowiska (zawarte również w statucie) są rozległe i – tu zgoda z Autorem – często wzajemnie sprzeczne.
A co do przywilejów, nie widzimy ich wokół siebie.
...

Pełna treść artykułu w sierpniowym wydaniu GEODETY
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KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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czy wiesz, że...
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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